

鏡

1. 業務名

業務名	令和 3 年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務
履行場所	広島国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3 年 7 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875551020017	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 3 年 7 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	216 日間 自 令和 3 年 7 月 28 日 (当初) 至 令和 4 年 2 月 28 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 3 年 7 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 3 年 7 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務				業 種 項 目	設計業務 電線共同溝点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝点検		式	1		17,144,120			
電線共同溝点検		式	1		17,144,120			
電線共同溝点検		式	1		17,034,780			
計画準備		式	1		530,600			内 1 号
電線共同溝点検	東雲	式	1		2,250,570			内 2 号
電線共同溝点検	舟入（1工区）	式	1		1,821,890			内 3 号
電線共同溝点検	舟入（2工区）	式	1		1,500,380			内 4 号
電線共同溝点検	住吉	式	1		1,821,890			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務				業 種 項 目	設計業務 電線共同溝点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝点検	宇品（1工区）	式	1		1,071,700			内 6号
電線共同溝点検	宇品（2工区）	式	1		535,850			内 7号
電線共同溝点検	光南	式	1		3,107,930			内 8号
電線共同溝点検	基町	式	1		2,250,570			内 9号
電線共同溝点検	阿賀	式	1		2,143,400			内 10号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		式	1		109,340			内 11号
共通		式	1		373,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		373,000			
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 12 号
直接経費		式	1		5,104,005			
直接経費		式	1		5,104,005			
旅費交通費		式	1		261,005			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		261,005			内 13 号
電子成果品作成費		式	1		208,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		208,000			内 14 号
安全費		式	1		4,635,000			
安全費		式	1		4,635,000			内 15 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,621,125			
その他原価		式	1		9,432,969			
一般管理費等		式	1		17,255,906			
業務価格		式	1		49,310,000			
消費税相当額		式	1		4,931,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島国道事務所管内電線共同溝点検業務				業 種 項 目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		54,241,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		530, 600	内 16 号
計						530, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	電線共同溝点検		東雲				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検（特殊部）		箇所	21	56,940	1,195,740	単 1 号
	現地点検（鉄蓋）		箇所	21	25,600	537,600	単 2 号
	点検記録表の作成（特殊部）		箇所	21	16,420	344,820	単 3 号
	点検記録表の作成（鉄蓋）		箇所	21	8,210	172,410	単 4 号
計						2,250,570	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 3 号	電線共同溝点検		舟入 (1工区)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検 (特殊部)		箇所	17	56,940	967,980	単 5 号
	現地点検 (鉄蓋)		箇所	17	25,600	435,200	単 6 号
	点検記録表の作成 (特殊部)		箇所	17	16,420	279,140	単 7 号
	点検記録表の作成 (鉄蓋)		箇所	17	8,210	139,570	単 8 号
計						1,821,890	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 4 号	電線共同溝点検		舟入 (2工区)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検 (特殊部)		箇所	14	56,940	797,160	単 9 号
	現地点検 (鉄蓋)		箇所	14	25,600	358,400	単 10 号
	点検記録表の作成 (特殊部)		箇所	14	16,420	229,880	単 11 号
	点検記録表の作成 (鉄蓋)		箇所	14	8,210	114,940	単 12 号
計						1,500,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	電線共同溝点検		住吉				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検（特殊部）		箇所	17	56, 940	967, 980	単 13 号
	現地点検（鉄蓋）		箇所	17	25, 600	435, 200	単 14 号
	点検記録表の作成（特殊部）		箇所	17	16, 420	279, 140	単 15 号
	点検記録表の作成（鉄蓋）		箇所	17	8, 210	139, 570	単 16 号
計						1, 821, 890	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	電線共同溝点検		字品 (1工区)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検 (特殊部)		箇所	10	56, 940	569, 400	単 17 号
	現地点検 (鉄蓋)		箇所	10	25, 600	256, 000	単 18 号
	点検記録表の作成 (特殊部)		箇所	10	16, 420	164, 200	単 19 号
	点検記録表の作成 (鉄蓋)		箇所	10	8, 210	82, 100	単 20 号
計						1, 071, 700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	電線共同溝点検		字品 (2工区)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検 (特殊部)		箇所	5	56, 940	284, 700	単 21 号
	現地点検 (鉄蓋)		箇所	5	25, 600	128, 000	単 22 号
	点検記録表の作成 (特殊部)		箇所	5	16, 420	82, 100	単 23 号
	点検記録表の作成 (鉄蓋)		箇所	5	8, 210	41, 050	単 24 号
計						535, 850	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	電線共同溝点検		光南				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検（特殊部）		箇所	29	56,940	1,651,260	単 25 号
	現地点検（鉄蓋）		箇所	29	25,600	742,400	単 26 号
	点検記録表の作成（特殊部）		箇所	29	16,420	476,180	単 27 号
	点検記録表の作成（鉄蓋）		箇所	29	8,210	238,090	単 28 号
計						3,107,930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 9 号	電線共同溝点検		基町				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検（特殊部）		箇所	21	56,940	1,195,740	単 29 号
	現地点検（鉄蓋）		箇所	21	25,600	537,600	単 30 号
	点検記録表の作成（特殊部）		箇所	21	16,420	344,820	単 31 号
	点検記録表の作成（鉄蓋）		箇所	21	8,210	172,410	単 32 号
計						2,250,570	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 10 号	電線共同溝点検		阿賀				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地点検（特殊部）		箇所	20	56,940	1,138,800	単 33 号
	現地点検（鉄蓋）		箇所	20	25,600	512,000	単 34 号
	点検記録表の作成（特殊部）		箇所	20	16,420	328,400	単 35 号
	点検記録表の作成（鉄蓋）		箇所	20	8,210	164,200	単 36 号
計						2,143,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 17 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 18 号
計						373,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 517, 120	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		261, 005	直人費×0. 0149
計						261, 005	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 517, 120	
	電子成果品作成費		式	1		208, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						208, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 15 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		4, 635, 000	内 19 号
計						4, 635, 000	